0% -$                                                0% -$                     

Fecha de 
entrega

N/A

Fecha de Solución Gestión

N/A N/A

29/12/2025

Se requiere modificar la Orden de Compra No. 156521 de 2025, cuyo 

firma SISTETRONICS SAS, con la finalidad de adicionar en valor la suma 
de CUARENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO 
MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS ($41.934.410,00) M/CTE incluido 
IVA, con la finalidad de adicionar diez (10) unidades de equipos de 
cómputo y prorrogar la fecha de vencimiento en dieciséis (16) días 
calendario, contados a partir del primero (01) al dieciséis (16) de enero de  
2026.

28/11/2025

[...]

etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Optica externa - NA - Todas 
las zonas

EL CONTRATISTA CUMPLE CON EL REQUISITO

29/12/2025

Se requiere modificar la Orden de Compra No. 156521 de 2025, cuyo 

la firma SISTETRONICS SAS, con la finalidad de adicionar en valor la 
suma de CUARENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y 
CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ PESOS ($41.934.410,00) 
M/CTE incluido IVA, con la finalidad de adicionar diez (10) unidades de 
equipos de cómputo y prorrogar la fecha de vencimiento en dieciséis 
(16) días calendario, contados a partir del primero (01) al dieciséis (16) 
de enero de  2026.

28/11/2025

[...]

SERVICIO - INSTALACIÓN DEL SOFTWARE
PROPIETARIO DE LA ENTIDAD COMPRADORA Y 
CONFIGURACIÓN DEL ETP - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 1

7

32 100,00 3.200,00ETP03 - 
COMPONENTE-

AIO-185.

COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO
WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS

8

134.190.112,00
CIENTO TREINTA Y CUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL CIENTO DOCE PESOS M/CTE

BASE EXCLUIDA

VR TOTAL OPERACIÓN

NO PRACTICAR RETENCION DE IVA SOMOS AGENTES DE RETENCION EN 

VENTAS, SEGÚN RESOLUCION DIAN N° 4487 DEL 30 JULIO 2020

21.425.312,00IVA 19%

SUBTOTAL

EL ACUSE DE RECIBO QUE SE DECLARA EN ESTE ACTO, DE ACUERDO A LO DISPUESTO EN EL DECRETO 2242/ 2015, ACREDITA QUE LA ENTREGA DE MERCANCÍA(S) O SERVICIO(S)